
Художественный труд

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

7 8 9 10 14 15 16 17 21 22 23 24 28 29 30 1 5 6 7 8 12 13 14 15 19 20 21 22 26 27 28
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ЖУСУПОВА ВАРВАРА

2 ЗУЕВ ЕГОР

3 МОЩЕНКО МАРГАРИТА

4 НУРГАЛИЕВА САБИНА

5 ЦЮПАК ВАЛЕРИЯ

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Айгуль Тулеубаевна Нуралина
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

07.11 Искусство вязания. Вязание крючком.
Приемы и техники вязания.

Практическая работа

08.11 Знакомство с ювелирным искусством
казахского народа

Практическая работа

09.11 Разработка эскиза ювелирного изделия. Практикалық жұмыс

10.11 Вязание крючком разных изделии. первый
этап

Практическая работа

14.11
Вязание крючком разных изделий
(салфетки, сумочки, чехла для сотки)
Первый этап

Практикалық жұмыс

15.11 Выбор материалов и инструментов Практическая работа

16.11 Выбор материалов и инструментов Практическая работа

17.11
Вязание крючком разных изделий
(салфетки, сумочки, чехла для сотки)
Первый этап

Практическая работа

21.11
Вязание крючком разные изделия
(салфетки, сумочки, чехла для сотки и др.)
Второй этап

Практическая работа

22.11 Выбор материалов и инструментов Практическая работа

23.11 Изготовление изделия Практическая работа

24.11
Вязание крючком разные изделия
(салфетки, сумочки, чехла для сотки и др.)
Второй этап

Практическая работа

28.11
Вязание крючком разные изделия
(салфетки, сумочки, чехла для сотки и др.)
Второй этап

Практическая работа

29.11 Изготовление изделия Практическая работа

30.11 Декорирование изделия Практическая работа

01.12
Вязание спицами. Спицы, их виды. Приемы
и техники вязания. Разработка эскиза
изделия

Практическая работа

05.12
Вязание спицами. Спицы, их виды. Приемы
и техники вязания. Разработка эскиза
изделия

Практическая работа

06.12 Декорирование изделия Практическая работа

07.12 Виды и характеристики природных
материалов

Практическая работа

08.12 Вязание спицами разных изделии. Выбор
материалов и инструментов

Практическая работа

12.12 Вязание спицами разных изделии. Выбор
материалов и инструментов

Практическая работа

13.12 Разработка эскиза изделия из природных
материалов

Практическая работа

14.12 Разработка эскиза изделия из природных
материалов

Практическая работа

15.12 Вязание спицами разных изделии.
Изготовление изделия

Практическая работа

19.12 Вязание спицами разных изделии.
Изготовление изделия

Практическая работа

20.12 Изготовление изделия. Декорирование
изделия

Практикалық жұмыс

21.12 Изготовление изделия. Декорирование
изделия

Практическая работа

22.12 Вязание спицами разных изделии.
Изготовление изделия

Практическая работа

26.12 Презентация работ. Организация выставки Практическая работа

27.12 Изготовление изделия. Декорирование
изделия

Практическая работа

28.12 Презентация работ. Организация выставки Повторение пройденных тем

Дано: 31 уроков.


