Художественный труд

_	художественный труд							_																																
	МЕСЯЦ	ноябрь декабрь																																						
N∘	число	_	nop.														дсі	luo																						Т
	Фамилия и имя обучающегося	7	8	9	10	14	15	16	5 17	21	22	23	24	28	29	30	1	5	6	7	8	12	13	14	15	19	20	21	22	26	5 27	28								
1	ЖУСУПОВА ВАРВАРА																																							Т
2	ЗУЕВ ЕГОР																																							T
3	МОЩЕНКО МАРГАРИТА																																							
4	НУРГАЛИЕВА САБИНА																																							
5	ЦЮПАК ВАЛЕРИЯ																																							
6																																					_			\perp
7																																								\perp
8									-	_																L						-								\perp
9									-	\perp																						-	_			\dashv	4		-	\perp
10								-	+	╀																				-	-	-	╀			\dashv	+	\perp	\perp	+
11								-	+	-																					-	+	-			4	-	-	-	+
12								\vdash	+	\vdash																				-	-	+	-	-		4	+	-	+	+
13 14								-	+	+																					-	+				+	+	+	+	+
15		H						<u> </u>	+	+								\vdash								┢			H	H	H	+	H			\dashv	+	+	+	+
16								\vdash	\dagger	\vdash																				H	1	+	H			\dashv	+	+		+
17								\vdash	\dagger	T																H				t	t	\dagger	H			\dashv	\dagger	+	+	+
18									T	T																T				t		\dagger	T			\dashv	\top			+
19										T																							T			\exists	\top			T
20																										T				T	T									十
21																														T										T
22																																								
23																																								
24								L																		L				L										\perp
25										╙																											_			\perp
26								_	_	╙																L				L	-	_	\perp			\perp	4		_	\perp
27								-	\perp	\vdash													_			L				L	-	-	_		Ш	\dashv	\perp	_	\perp	\perp
28		L				L		┞	+	╀													<u> </u>			┡		_		┡	-	\vdash	╀		Н	\dashv	+	+	\perp	+
29								-	+	\vdash																┞				┞	+	+	-			4	+	+	+	+
30								\vdash	+	╁																-				-	-	+	-			4	+	+	+	+
31								\vdash	+	+																_				\vdash	+	+	H			+	+	+	+	+
33		H				\vdash		H	+	+																H				H	H	+				+	+			+
34									\dagger	\vdash																\vdash				H	+	+	H			\dashv	+	+	+	+
35		\vdash			\vdash	T	T	T	T	\dagger		\vdash	\vdash			Н		\vdash			\vdash	\vdash			\vdash	T			\vdash	T	t	T	\vdash	T	Н	\dashv	+	+	\dagger	+
36		T			T	T	T	t	T	T	H	T				П									T	T	H			T	t	\dagger	T	T			+		\dagger	+
37		T			T			t																	T	T				T	t						\dagger		\dagger	\top
38		Г			Г			T	T	T		T						Г								T			Γ	T	T	T	T				\top		T	\top
39								Ī																		Γ				Γ	l	Ī					\top			T
40																																							I	
41																																							$oxed{L}$	
42								Ĺ		Ĺ								Ĺ								Ĺ	Ĺ			Ĺ						\prod				\perp
43																																					\perp		\perp	\perp
44								1			_																_					1					\perp		_	_
45																																								\perp
_	1	_			_	_				-				_				_				_	1		_	_		-	-	_		-	_	_	ш	_				—

Айгуль Тулеубаевна Нуралина

			Аиг	a Hyp	ралина									
		Расчет оценк	и за 2 четверть											
Баллы	СО за раздель	ı учебной прогі	раммы	Ĭ,	-	ла 1	3a Tb	Число,						
COP 1	COP 1 COP 2 COP 3 COP 4					% Сумма	нка вер	месяц	Темы	Домашнее задание				
	% (ΦΟ+COP)	h00 %	%	Оценка за четверть										
							3	07.11	Искусство вязания. Вязание крючком. Приемы и техники вязания.	Практическая работа				
							3	08.11	Знакомство с ювелирным искусством казахского народа	Практическая работа				
							3	09.11	Разработка эскиза ювелирного изделия.	Практикалық жұмыс				
							3	10.11	Вязание крючком разных изделии. первый этап	Практическая работа				
							3	14.11	Вязание крючком разных изделий (салфетки, сумочки, чехла для сотки) Первый этап	Практикалық жұмыс				
							-	15.11	Выбор материалов и инструментов	Практическая работа				
							-	16.11	Выбор материалов и инструментов	Практическая работа				
							-	17.11	Вязание крючком разных изделий (салфетки, сумочки, чехла для сотки) Первый этап	Практическая работа				
							-	21.11	Вязание крючком разные изделия (салфетки, сумочки, чехла для сотки и др.) Второй этап	Практическая работа				
							_	22.11	Выбор материалов и инструментов	Практическая работа				
							-	23.11	Изготовление изделия	Практическая работа				
							-		Вязание крючком разные изделия (салфетки, сумочки, чехла для сотки и др.) Второй этап	Практическая работа				
							-	28.11	Вязание крючком разные изделия (салфетки, сумочки, чехла для сотки и др.) Второй этап	Практическая работа				
							-	29.11	Изготовление изделия	Практическая работа				
							-	30.11	Декорирование изделия	Практическая работа				
							-	01.12	Вязание спицами. Спицы, их виды. Приемы и техники вязания. Разработка эскиза изделия	Практическая работа				
							-	05.12	Вязание спицами. Спицы, их виды. Приемы и техники вязания. Разработка эскиза изделия	Практическая работа				
							-	06.12	Декорирование изделия	Практическая работа				
							-	07.12	Виды и характеристики природных материалов	Практическая работа				
							-	08.12	Вязание спицами разных изделии. Выбор материалов и инструментов	Практическая работа				
							-		Вязание спицами разных изделии. Выбор материалов и инструментов	Практическая работа				
							-	13.12	Разработка эскиза изделия из природных материалов	Практическая работа				
							-	14.12	Разработка эскиза изделия из природных материалов	Практическая работа				
							-	15.12	Вязание спицами разных изделии. Изготовление изделия	Практическая работа				
							-	19.12	Вязание спицами разных изделии. Изготовление изделия	Практическая работа				
							-	20.12	Изготовление изделия. Декорирование изделия	Практикалық жұмыс				
							-	21.12	Изготовление изделия. Декорирование изделия	Практическая работа				
							-	22.12	Вязание спицами разных изделии. Изготовление изделия	Практическая работа				
							-	26.12	Презентация работ. Организация выставки	Практическая работа				
							-	27.12	Изготовление изделия. Декорирование изделия	Практическая работа				
							-	28.12	Презентация работ. Организация выставки	Повторение пройденных тем				
							_		Дано: 31 уроков.					
							_		•					
							_							
							_							